

E-VET A/S

Ole Rømers Vej 26A
6100 Haderslev
CVR-nr. 14708146

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Mads Bonne Alkærsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E-VET A/S

Ole Rømers Vej 26A

6100 Haderslev

CVR-nr.: 14708146

Stiftelsesdato: 24.08.1990

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Hauthorn Vilhelmsen

Mads Bonne Alkærsig

Tino Bendix

Direktion

Jan Meldgård Arildsen, Direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Vestre Stationsvej 7

5000 Odense C

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Fælledvej 1

5000 Odense C

CVR-nr. 20222670

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dyrlægeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.198 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31.12.2022 andrager 31.080 t.kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.735.654	21.989.880
Personaleomkostninger	1	(12.015.416)	(9.963.277)
Af- og nedskrivninger		(17.286)	(4.762)
Driftsresultat		4.702.952	12.021.841
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.623.624	207.346
Andre finansielle indtægter		5.868	20
Andre finansielle omkostninger		(111.748)	(114.705)
Resultat før skat		6.220.696	12.114.502
Skat af årets resultat	2	(1.023.156)	(2.618.406)
Årets resultat		5.197.540	9.496.096
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
Overført resultat		(6.802.460)	9.496.096
Resultatdisponering		5.197.540	9.496.096

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder	2.377.081	0
Immaterielle aktiver	2.377.081	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.417	15.351
Materielle aktiver	202.417	15.351
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.186.009
Finansielle aktiver	0	1.186.009
Anlægsaktiver	2.579.498	1.201.360
Fremstillede varer og handelsvarer	13.445.334	15.372.492
Forudbetalinger for varer	17.631	560.142
Varebeholdninger	13.462.965	15.932.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.136.098	9.066.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.001.283	7.681.504
Udskudt skat	177.043	190.863
Andre tilgodehavender	156.244	124.943
Periodeafgrænsningsposter	305.788	0
Tilgodehavender	26.776.456	17.063.458
Likvide beholdninger	465.075	2.987.937
Omsætningsaktiver	40.704.496	35.984.029
Aktiver	43.283.994	37.185.389

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.579.726	25.382.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
Egenkapital		31.079.726	25.882.186
Andre hensatte forpligtelser	3	561.738	734.777
Hensatte forpligtelser		561.738	734.777
Anden gæld		681.043	646.056
Langfristede gældsforpligtelser	4	681.043	646.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.707.400	5.495.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.756.006	72.002
Skyldig skat		1.009.337	2.644.327
Anden gæld		2.488.744	1.711.014
Kortfristede gældsforpligtelser		10.961.487	9.922.370
Gældsforpligtelser		11.642.530	10.568.426
Passiver		43.283.994	37.185.389
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	25.382.186	0	25.882.186
Årets resultat	0	(6.802.460)	12.000.000	5.197.540
Egenkapital ultimo	500.000	18.579.726	12.000.000	31.079.726

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	10.356.966	8.639.277
Pensioner	1.139.608	1.007.961
Andre omkostninger til social sikring	518.842	316.039
	12.015.416	9.963.277
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	21

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.009.337	2.644.327
Ændring af udskudt skat	13.819	(8.990)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16.931)
	1.023.156	2.618.406

3 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser med forventet forfald indenfor 1 år udgør 561.738 kr. pr. 31.12.2022.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	681.043
	681.043

Af den samlede langfristede anden gæld, forfalder 564.665 kr. til betaling efter 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Projectgold ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Lejeaftaler

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendommen Ole Rømers Vej 26A, Haderslev til en årlig leje på 487.000 kr. Lejeaftalen er fortløbende med 1 års opsigelse.

Selskabet har indgået øvrige lejeaftaler vedrørende driftsmidler mv. til en samlet årlig leje på 534.825 kr. og maksimal forpligtigelse til udløb på 315.932 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Covetrus Inc., Dublin, Ohio, USA.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Projectgold ApS, Havretoften 4, 5550 Langeskov, CVR-nr.: 36 90 94 12.
